UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó ■ Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu,frr

contatofliuffe.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 502/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à Portaria n° 347/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR Sigrid Karin Weis Dutra, SIAPE n° 2156882, Cleomar

Fabrizio, SIAPE n° 1551290, e Fernando Bueno, SIAPE n° 1551323, para sob

a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação do Estágio

Probatório dos servidores a seguir relacionados:

Servidor

ALINE LANZARIN

ALINE LUIZA BRUSCO PLETSCH

ANA PAULA KOHL DIEMINGER

ANDERSON IVAN NAVA

ÂNGELO SÉRGIO BUENO

BRUNO FREITAS DA SILVA

CAMILA VANESSA DOBROVOLSKI

CARLA BERWANGER

CARLOS ALBERTO DA LUZ BORCH

CARMINE BEATRIZ SPOHR

CLEUSA FERNANDA CARRARO

CRISTIANO MACIEL

DANIEL BAZZOTTI

DANIELA BEDIN

ELAINE BUREY

ELIANE VILMA SIMON SINIGOSKI

ELISEU DOS SANTOS LIMA

EVERTON GABRIEL BORTOLETTI

EVERTON ROGÉRIO ALVES

CAVALHEIRO

FABRÍCIO PERIN DA ROSA

FERNANDA MARA PERETTI

FERNANDO JOSÉ BARBATO COUTO

FERNANDO ZATT SCHARDOSIN

FLÁVIA BERNARDO CHAGAS

GELSON ROQUE GUZZON

GILMAR JOSÉ HELLMANN

GLAUBER RENAN DE LIMA

GUILHERMO ROMERO

HELLEN KARINA MIGOTO

ILSON DOS SANTOS

Siape

1792687

1789760

1795394

1792663

1796732

1793280

1794504

1795516

1792834

1795304

1794791

1796831

1803851

1789519

1794063

1495000

1789933

1792418

1795292

1792343

1795529

1792329

1789627

1794696

1793267

1794037

1795439

1793251

1792695

1793405

Entrada

em

Exercício

30/06/10

14/06/10

05/07/10

30/06/10

13/07/10

05/07/10

05/07/10

12/07/10

28/06/10

01/07/10

01/07/10

14/07/10

10/08/10

11/06/10

06/07/10

21/06/10

14/06/10

23/06/10

08/07/10

14/06/10

12/07/10

25/06/10

11/06/10

28/06/10

05/07/10

05/07/10

08/07/10

01/07/10

30/06/10

01/07/10

Campus

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO SUL

CHAPECÓ

ERECHIM

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CERRO LARGO

ERECHIM

CHAPECÓ

ERECHIM

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO SUL

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO SUL

ERECHIM

CHAPECÓ

LARANJEIRAS DO SUL

ERECHIM

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

Universidade Federal da Fronteira Sul
Gabinete do Reitor

REVOGADO

Portaria n°. 5&L/GR/UFFS/&32,

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federai da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

ITAMAR LUIZ BREYER

IVANDRO CARLOS VALDAMERI

JACILENE TERESINHA ROMANOSKI

JACIR GAIO

LEILA APARECIDA GUISEL

LIANDRO PEDRO LUFT

LIDIANE MARCANTE

LIDIANE MORETTO

LIDIANE PIGATTO CELUPPI

LUANA INÊS DAMKE

LUCIANE FÁTIMA FAZZIONI

LUCIANO DE WALLAU

LUIZ CARLOS CANARY

LUIZ HENRIQUE MAZALOTTI DANGUI

MAIZA VANESSA BARON

MARIANGELA BRUM FROTA

MARIANGELA DE FÁTIMA ALVES TASSI

MARISTELA PARISE DE LIMA

MOACIR DA SILVA

NANCI MARA MADALOZZO

ODAIR SCHMIDT

PATRÍCIA CORRADO DOS SANTOS

MANZATTO

RICARDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

ROBSON LUIZ WAZLAWICK

RODRIGO RODRIGUES

ROGER MASO

SANDRO DE MOURA

SIBELI APARECIDA ZEFERINO

SILVANO DRESCH

SOLEI REJANE LENZ

TÂNIA FENNER GRÜTZMANN

TÂNIA MARISA SCHAPLA

TATIANE MARMENTINI DE OLIVEIRA

VANDELEIA FAVARON

VANDERLEIA DEZINGRINI

WELLINGTON TISCHER

1792339

2675692

1792895

1801586

1607869

1792921

1789249

1789576

1809801

1807713

1807935

1795326

1793214

1794914

1801703

1804352

1793638

1790153

1793922

1807994

1793191

1801749

1795034

1799749

1808020

1807770

1792391

1792364

1792327

1795048

1795067

1792377

1792911

1792860

1792385

1639163

22/06/10

31/01/11

23/06/10

03/08/10

23/06/10

01/07/10

10/06/10

11/06/10

16/08/10

10/08/10

19/08/10

01/07/10

01/07/10

08/07/10

04/08/10

02/08/10

06/07/10

15/06/10

05/07/10

17/08/10

28/06/10

03/08/10

05/07/10

14/07/10

16/08/10

17/08/10

28/06/10

28/06/10

25/06/10

01/07/10

01/07/10

15/06/10

23/06/10

28/06/10

21/06/10

31/08/10

CHAPECÓ

REALEZA

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

CERRO LARGO

ERECHIM

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CHAPECÓ

CHAPECÓ

REALEZA

ERECHIM

REALEZA

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CHAPECÓ

CERRO LARGO

CERRO LARGO

ERECHIM

ERECHIM

ERECHIM

LARANJEIRAS DO SUL

CHAPECÓ

Chapecó- Ihode2011.

une Giolo

eitorpro tempore da

à